Al Sig. Sindaco
del Comune di
Termini Imerese

1 sottoscritt

nat _ a il
(c.t. ) e residente in
Via/Piazza n.
Nella qualita di dell’immobile sito in questa Via/Piazza
n. piano
Foglio di mappa n. Particella/e n. dei terreni o del N.C.E.U. del Comune di

Termini Imerese,
CHIEDE
Che lo stesso venga appresato all’acquedotto comunale tramite opera di presa a contatore.
DICHIARA

Che le unita di cui si compone I’edificio per le quali si richiede I’alimentazione idrica sono

complessivamente n. dicui:

n.  adibitea ;

n.  adibitea ;

n.  adibitea ;

ALLEGA

1. ;
2. ;
3. ;
4.

Termini Imerese, 1i

11 Richiedente




